
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  

      МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

           УЧРЕЖДЕНИЕ 

      АДМИНИСТРАЦИЯ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

                  ЮЖНОЕ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

      БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ  

      САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ    

  от  25 декабря 2017 г.  №  116                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
 
 

Об отмене постановления администрации сельского поселения Южное 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 

24.06.2016г. № 47 «Об утверждении Программы комплексного развития 

транспортной инфраструктуры сельского поселения Южное муниципального 

района Большеглушицкий Самарской области на 2016-2033 годы» 

 

В соответствии с нормами Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Устава сельского поселения Южное 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области, в целях 

приведения нормативного акта в соответствие с требованиями федерального 

законодательства, Администрация сельского поселения Южное 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

   

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Отменить Постановление администрации сельского поселения 

Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 

24.06.2016г. № 47 «Об утверждении Программы комплексного развития 

транспортной инфраструктуры сельского поселения Южное муниципального 

района Большеглушицкий Самарской области на 2016-2033 годы» («Вести 

сельского поселения Южное» № 36(237) от 24.06.2016г.). 

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вести сельского 

поселения Южное». 

       3.    Настоящее  Решение  вступает в силу на следующий день после его 

официального  опубликования. 

 

 

 

 

 

Глава сельского поселения Южное:                                  С.Г.Шикунов                                                                                     

 


